17.06.2019Г. № 64
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЗАМЗОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ НЕДОСТАЮЩИХ СВЕДЕНИЙ ОБ АДРЕСНЫХ ОБЪЕКТАХ В ФИАС НА ТЕРРИТОРИИ ЗАМЗОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
По итогам инвентаризации государственного адресного реестра, проведенной на территории Замзорского муниципального образования в соответствии с п. 13 ст. 14 Федерального Закона № 131 –ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 г. № 492, Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» (в ред. От 12 августа 2015 г. № 832), руководствуясь  Уставом Замзорского муниципального образования, администрация Замзорского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести на основании проведенной инвентаризации на территории Замзорского муниципального образования недостающие сведения об индексе объектов адресации по адресу Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеудинский район, Замзорское муниципальное образование
- Алгашет п., Вокзальная ул., дом.2, индекс 665117.
- Алгашет п., Вокзальная ул., дом.7, индекс 665117.

Глава Замзорского
муниципального образования Е. В. Бурмакина